КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.09.2015 г.                                     с.Огур                                        № 1-2р

Об избрании заместителя
председателя Огурского
Сельского Совета  депутатов
пятого созыва

       В соответствии  с п.5  статьи 24 Устава Огурского сельсовета, Регламента  Огурского сельского Совета депутатов, Огурский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателем Огурского сельского Совета депутатов пятого созыва, работающий на непостоянной основе Ткачеву Татьяну Ивановну.
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию  в газете «Огурский вестник».

Председатель Огурского
Сельского Совета депутатов                                                    И.А. Сорокин

Глава Огурского сельсовета                                                     А.М. Темеров